
Российская Федерация 
Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

15.04.2025 № 941 

Валдай 

 
Об утверждении перечня профильных 

лагерей с дневным пребыванием 
на летний период 2025 года 

 

 

В целях обеспечения отдыха и оздоровления детей в летний период 2025 

года Администрация Валдайского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень профильных лагерей с дневным 

пребыванием на летний период 2025 года. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского 

муниципального района в сети «Интернет». 

 

 
Глава муниципального района      Ю.В.Стадэ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 

 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
Администрации 

муниципального района 
от 15.04.2025 № 941 

  
ПЕРЕЧЕНЬ 

 профильных лагерей с дневным пребыванием 
на летний период 2025 года 

 
№ 
п/п 

Название лагеря 
Учреждение, на базе которого 

находится лагерь 
Период 
работы 

1 
 

Профильный лагерь с 
дневным пребыванием 

«Патриот» 

муниципальное автономное 

учреждение «Молодежный центр 

«Юность»им. Н.И. Филина» 

01.06.-21.06. 

 
01.07.-14.07. 

 

2 
Профильный лагерь с 
дневным пребыванием  

«Лидер Пульса» 

муниципальное автономное 

учреждение дополнительного 

образования «Центр «Пульс»  

г. Валдай» 

01.06.-21.06. 

 
01.11.-08.11. 

 

3 
 

Профильный лагерь с 
дневным пребыванием 
«Умники и умницы» 

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Гимназия» г. Валдай 
01.06 - 21.06 

4 
Профильный лагерь с 
дневным пребыванием 

«Улыбка» 

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №1 им. М. Аверина  
г. Валдай» 

01.06 - 21.06 

5 
Профильный лагерь с 
дневным пребыванием 

«Муравейник» 

муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 2 г. Валдай» 

01.06 - 21.06 

6 
Профильный лагерь с 
дневным пребыванием 

«Каникулы» 

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 4 с. Яжелбицы» 

03.06 - 21.06 
 

7 
Профильный лагерь с 
дневным пребыванием 

«Сириус» 

муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 7 д. Ивантеево» 

01.06 - 21.06 
 

8 
Профильный лагерь с 

дневным пребыванием «СШ 
Валдай» 

муниципальное автономное 
учреждение дополнительного 

образования «Спортивная школа 
Валдай» 

01.06 - 21.06 
 

 


